Список-рейтинг
[bookmark: _GoBack]по результатам отбора на обучение 
по ДПОП в области хореографического искусства «Хореографическое творчество»
(12 бюджетных мест)



Дата проведения: 31 августа 2020 г.

Результаты индивидуального отбора:

	№
	ФИО
	выворотность
	гибкость
	прыжок
	координация
	ритм
	слух
	Рекомендации к зачислению

	  1
	Гончарова Кира Алексеевна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	зачислить

	2
	Кабанова Алина Романовна
	5
	5
	5
	5
	4
	4
	зачислить

	3
	Медведева Кира Руслановна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	зачислить

	4
	Панарина Алина Геннадьевна
	4
	4
	5
	5
	5
	5
	зачислить

	5
	Худова Дарина Вячеславовна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	зачислить

	6
	Чех Анастасия Максимовна
	4
	5
	4
	5
	5
	5
	зачислить



